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Eil. 

Nr. 

Pirkimo objekto pavadinimas BVPŽ kodas* Kiekis Numatoma 

pirkimo vertė, 

Eur be PVM 

Numatom

as pirkimo 

būdas** 

Numatoma 

pirkimo pradžia 

Sutarties trukmė Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Mokyklinio autobuso  Mercedes 

Benz  draudimas 

665... 1 140,00 Ž 2021 01  12 mėn.  

2 Elektros ūkio techninė priežiūra 507... 36 mėn. 2340,00 Ž 2021 02 36 mėn.  

3 Nešiojami kompiuteriai 302... 10 vnt. 5370,00 R 2021 03 12 mėn.  

4 Interaktyvūs ekranai 302 4 vnt. 9999,00 R 2021 03 12 mėn.  

5 Rašaliniai spausdintuvai 302... 5 vnt. 831,45 Ž 2021 03 12 mėn.  

6 Interaktyvių ekranų montavimas, 

personalo apmokymas, 

transportavimas 

323... 

513... 

601... 

805... 

4 vnt. 1970,00 Ž 2021 03 12 mėn.  

7 Saulės energijos fotovoltinė 

elektrinės įrengimas, ir 

projektavimas 

452... 

712... 

50 KW 59868,40 SK 2021 03 12 mėn. CVPIS 

8 Pienas ir pieno produktai 155...  5200.00 R 2021 03 12 mėn  

 Vaizdo stebėjimo sistemos 

montavimo darbai 

323... 1 kompl. 9800,00 R 2021 06 12 mėn.  

9 Priešgaisrinės apsaugos įrangos 

montavimas 

517... 1 kompl. 9950,00 R 2021 06 12 mėn.  

10 Staliniai kompiuteriai 302... 5 vnt. 2480,00 Ž 2021 07 12 mėn.  



11 Medienos granulės šildymui  100 t. 24000,00 SK  2021 08   CVPIS 

12 Pastatų techninė priežiūra 507... 2 4800,00 R 2021 08   

13 Bibliotekos baldai 391... 1 kompl. 2000,00 Ž 2021 08   

14 Baldai   391... 8 vnt. 6000,00 R 2021 10   

15 Valikliai  398... Pagal poreikį 1000,00 Ž 2021 10   

16 Valymo reikmenys 392... Pagal poreikį 500,00 Ž 2021 10   

17 Mokymo priemonės 

ikimokyklinei grupei 

391... Pagal poreikį 500,00 Ž 2021 12   

18         

17         

18         

19         

20         

21         

22         

23         

24         

25         

26         

27         

30         

31         

32         

** SK – skelbiama apklausa, R – neskelbiama apklausa (raštu), Ž – neskelbiama apklausa (žodžiu), AK – atviras konkursas, RK – ribotas konkursas, SKD – skelbiamos derybos, KD 

– konkursinis dialogas, NED – neskelbiamos derybos, IP – inovacijų  partnerystė, PK – projekto konkursas.  
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